
INFO från KPR möten aug/okt 2021 

Boende- utökade platser på Munkbohemmet vid årsskiftet. Utökning planeras även på Norden och 

ev. Granen senare. Tidigare planer på nybygge skrinlagt. 

Trygg hemgång- Specialteamet som arbetar med intensiv hemtjänst när man kommer från sjukhuset 

har inte fungerat i sommar pga. personalbrist. 

Vårdplanering – Brustit i sommar, KPR framför detta till landstingsrådet Svante Tegnér som deltog i 

mötet i augusti Han tar frågan med sig till regionen 

Focus hemtjänst – I augusti låg kommunen på 17 olika personer som brukaren möter under 14-

dagarsperiod. I okt 18-19. Rikssnitt 15. Arbetet pågår under hösten/vintern med att minska antalet 

hemtjänstgrupper och de geografiska områdena och låta personalen själva sköta mer av planeringen. 

Beräknas vara klart till februari -22 

Korttidsboende- Mycket ansträngt under sommaren, bl.a. beroende på stängda avdelningar på 

sjukhusen. 

Ambulansverksamheten- enl. landstingsrådet fin ambulansverksamhet i Dalarna. Dagambulans ska 

placeras i Hedemora 

Hjälpmedel- hjälpmedelstaxan ses över, CPAP blir billigare, förslag att månadsavgiften tas bort. 

Statsbidrag- kommunen fått 7,7 miljoner kronor i riktat statsbidrag för äldre. Används till 

förstärkning och utbildning av personal inom hemsjukvård och hemtjänst, utökad demenssköterska, 

anhörigstöd samt växelvård.  

Växelvård- 2 nya platser ( totalt 4) samt utökade tider. Tidigare 1 vecka avlastning och 3 veckor 

hemma är ändrat till 2+2 veckor. Viss osäkerhet inför framtiden då utökningen är bidragsfinansierat.  

Inkontinenshjälpmedel måste tas med för 2 veckor, medlemmar har framfört att det är krångligt med 

många paket i färdtjänstbilen. Svårt att hitta en lösning då kostnadsansvaret för hjälpmedel för alla 

som bor hemma och även de som har avlastning via växelvård ligger på regionen (VC) till skillnad från 

SÄBO där kommunen har ansvaret. Förvaltningen tar dock frågan med sig. 

I de nya riktlinjerna för biståndsbedömning som gäller från i år kan man nu få andra insatser 

samtidigt som växelvård. 

// Kerstin och Bengt 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 


